

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Ejendomsaktieselskabet Svendborg

Grønnemosevej 13
5700 Svendborg

CVR-nr. 20 58 44 08

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26. februar 2026

Hans Henrik Andersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	14
Balance 31. december	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18
REVISORGRUPPEN	2

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsaktieselskabet Svendborg Grønnemosevej 13 5700 Svendborg CVR-nr.: 20584408 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025 Stiftet: 9. januar 1998 Hjemsted: Svendborg
Bestyrelse	Torben Steen Jeppesen, formand Uffe Jeppesen Christian Kåre Lundrup Jeppesen Hans Henrik Andersen
Direktion	Uffe Jeppesen, direktør
Revision	RevisorGruppen v/ Gotfredsen I/S Registrerede Revisorer CVR-nr.: 35071199 Vestergade 165a 5700 Svendborg

LEDELSEBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og drift af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 4.618.875, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 30.042.447.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste	2	4.865.504	5.481.421
Værdireguleringer af investeringsaktiver	4	<u>581.150</u>	<u>-1.250.000</u>
Resultat før finansielle poster		5.446.654	4.231.421
Finansielle indtægter	5	62.854	93.167
Finansielle omkostninger		<u>-299.139</u>	<u>-311.167</u>
Resultat før skat		5.210.369	4.013.421
Skat af årets resultat	6	<u>-591.494</u>	<u>-878.308</u>
Årets resultat		<u>4.618.875</u>	<u>3.135.113</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		8.500.000	4.500.000
Overført resultat		<u>-3.881.125</u>	<u>-1.364.887</u>
		<u>4.618.875</u>	<u>3.135.113</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme	7	43.950.000	46.900.000
Materielle anlægsaktiver		43.950.000	46.900.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.250.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		32.526	31.968
Finansielle anlægsaktiver		3.282.526	31.968
Anlægsaktiver i alt		47.232.526	46.931.968
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.289.000	0
Andre tilgodehavender		89.329	590.098
Tilgodehavender i alt		7.378.329	590.098
Likvide beholdninger		2.990.821	5.395.199
Omsætningsaktiver i alt		10.369.150	5.985.297
Aktiver bestemt for salg		0	1.250.000
Aktiver i alt		57.601.676	54.167.265

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.532.000	1.500.000
Overkurs ved emission		3.124.793	0
Overført resultat		16.885.654	20.766.778
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>8.500.000</u>	<u>4.500.000</u>
Egenkapital		<u>30.042.447</u>	<u>26.766.778</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>6.329.000</u>	<u>6.971.500</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>6.329.000</u>	<u>6.971.500</u>
Gæld til realkreditinstitutter		16.251.494	17.447.938
Deposita		<u>1.340.388</u>	<u>1.301.045</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>17.591.882</u>	<u>18.748.983</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	1.240.571	1.231.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.171	69.283
Gæld til associerede virksomheder		650.000	0
Selskabsskat		1.307.467	0
Anden gæld		<u>420.138</u>	<u>379.361</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.638.347</u>	<u>1.680.004</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>21.230.229</u>	<u>20.428.987</u>
Passiver i alt		<u>57.601.676</u>	<u>54.167.265</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Særlige poster	2		
Oplysning om dagsværdi	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs</u> <u>ved emission</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	1.500.000	0	20.766.779	4.500.000	26.766.779
Nettoeffekt som følge af fusion og virksomhedskøb efter sammenlægningsmetoden	<u>32.000</u>	<u>3.124.793</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>3.156.793</u>
Korrigeret egenkapital 1. januar 2025	1.532.000	3.124.793	20.766.779	4.500.000	29.923.572
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-4.500.000	-4.500.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-3.881.125</u>	<u>8.500.000</u>	<u>4.618.875</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>1.532.000</u>	<u>3.124.793</u>	<u>16.885.654</u>	<u>8.500.000</u>	<u>30.042.447</u>

NOTER

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Særlige poster		
Forsikringserstatning, der er medtaget under andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>2.200.000</u>
	<u>0</u>	<u>2.200.000</u>
3 Oplysning om dagsværdi		
Indtægter af værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>32.526</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>558</u>
4 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Salg af investeringsejendomme	581.150	0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>-1.250.000</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>581.150</u>	<u>-1.250.000</u>
	<u>581.150</u>	<u>-1.250.000</u>
5 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	8.055	0
Andre finansielle indtægter	<u>54.799</u>	<u>93.167</u>
	<u>62.854</u>	<u>93.167</u>

NOTER

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.867.294	473.308
Årets udskudte skat	<u>-1.275.800</u>	<u>405.000</u>
	<u>591.494</u>	<u>878.308</u>

7 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2025	39.099.391
Afgang i årets løb	<u>-7.975.184</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>31.124.207</u>
Værdireguleringer 1. januar 2025	11.950.609
Årets værdireguleringer	0
Årets tilbageførte værdireguleringer	<u>875.184</u>
Værdireguleringer 31. december 2025	<u>12.825.793</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>43.950.000</u>

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Selskabets ejendomme består af 5 udlejningsejendomme med en god beliggenhed i centrum af Svendborg. De består af en blanding af beboelses- og erhvervslejemål.

Ved beregningen af markedsværdien pr. statusdagen er anvendt et individuelt afkastsatskrav fastsat med et gennemsnit på 7,9 %, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstypen samt ejendommens beliggenhed mv.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

	<u>-0,5%</u>	<u>Basis</u>	<u>0,5 %</u>
	kr.	kr.	kr.
Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav			
Afkastprocent	<u>7,4</u>	<u>7,9</u>	<u>8,4</u>

NOTER

7 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Dagsværdi	<u>46.620.000</u>	<u>43.950.000</u>	<u>41.072.000</u>
Ændring i dagsværdi	<u>2.670.000</u>	<u>0</u>	<u>-2.878.000</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> 1. januar 2025	<u>Gæld</u> 31. december 2025	<u>Afdrag</u> næste år	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	18.679.298	17.492.065	1.240.571	11.845.882
Deposita	<u>1.301.045</u>	<u>1.340.388</u>	<u>0</u>	<u>1.340.388</u>
	<u>19.980.343</u>	<u>18.832.453</u>	<u>1.240.571</u>	<u>13.186.270</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 17.492, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2025 udgør t.kr. 43.950.